
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ У
рп. Охотск

Г П
О проведении в Охотском муниципальном округе Хабаровского края 
общественных обсуждений объекта экологической экспертизы "Материалы, 
обосновывающие лимит и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 
августа 2025 до 1 августа 2026 года "

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ 
"Об экологической экспертизе", требованиями к материалам оценки 
воздействия на окружающую среду, утвержденными приказом Минприроды 
России от 1 декабря 2020 г. N 999, на основании уведомления управления 
охотничьего хозяйства Правительства Хабаровского края о проведении 
общественных обсуждений объекта экологической экспертизы "Материалы, 
обосновывающие лимит и квоты охотничьих ресурсов на период с 1 августа 
2025 до 1 августа 2026 года в охотничьих угодьях Хабаровского края, на иных 
территориях Хабаровского края, являющихся средой обитания охотничьих 
ресурсов но не являющихся охотничьим угодьями, за исключением особо 
охраняемых природных территорий федерального значения", включая 
предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 14 января по 14 февраля 2025 года общественные 
обсуждения объекта экологической экспертизы "Материалы, 
обосновывающие лимит и квоты добычи охотничьих ресурсов на период с 1 
августа 2025 до 1 августа 2026 года в охотничьих угодьях Хабаровского края, 
заказчиком которых является министерство природных ресурсов 
Хабаровского края.

2. Подведение итогов общественных обсуждений провести 14 февраля 
2025 года в 16-00 часов, по адресу: рп. Охотск, ул. Ленина, 16, зал заседаний.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 
"Охотская-эвенская правда".

4. Настоящее постановление: исания.

Глава округа М.А. Климов


